
jlO iq  j-J D V  <3s»s/ff i r 7 ' / :  i
SMLOUVA O PROVEDENÍ KURZU 

BEZPEČNÉ JÍZDY

uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen
občanský zákoník)

mezi:

Objednatel:

Severočeská vodárenská společnost a.s.
IČO: 49099469 
DIČ: CZ49099469
Přítkovská 1689/14, 415 01 Teplice 1
Zastoupena: Ing. Bronislavem Špičákem, generálním ředitelem 
Kontaktní osoba:
(dále jen jako „Objednatel“)

a

Poskytovatel:

AUTODROM MOST a.s.
Tvrzova 5, 434 01 Most
IČ: 25419048
DIČ: CZ25419048
Zastoupena: Josefem Zajíčkem
Kontaktní osoba: výkonný ředitel....................
Kontaktní osoba ve věcech provozních:
(dále jen jako „Poskytovatel“)

společně též „smluvní strany“

v tomto znění:

I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí 2 totožných kurzů bezpečné jízdy, a to ve dvou 
termínech 9. 10. 2019 a 23. 10. 2019 (dále jen „kurz“) obsahující teoretickou výuku a 
praktický výcvik. Kurz organizuje a realizuje poskytovatel, pro celkem 24 (2x12) 
zaměstnanců objednatele. Přesný počet zaměstnanců objednatel telefonicky upřesnění 
nejméně 3 dny před termíny jednotlivých kurzů. Cílem kurzu je zdokonalování způsobilosti 
k řízení motorových vozidel v režimu 2 hodin teorie, 4 hodin praxe.

2. Obsah kurzu:



1.
Práva a povinnosti smluvních stran

II.

2.

3.

1.

Cena, platební podmínky

2.

3.

4.

IV.
Doba trvání smlouvy

1. Tuto smlouvu je možné ukončit dohodou smluvních stran, výpovědí, odstoupením nebo 
dalším způsobem uvedeným v této smlouvě nebo občanském zákoníku.



1.
Odstoupení od smlouvy

v.

2.

3.

4.

1.

2.

VI.
Odpovědnost za škody

1.

2.

3.

VII.
Práva a povinnosti Poskytovatele

Vlil.
Účinnost smlouvy a registr smluv

1. V souladu s povinnostmi vyplývajícími ze zákona č. 340/2015, o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o 
registru smluv“) se smluvní strany dohodly, že objednatel zašle v souladu s § 5 zákona o 
registru smluv nejpozději do 30 dní od podpisu této smlouvy její znění příslušnému správci 
registru smluv k uveřejnění. Poskytovatel může smlouvu zveřejnit za předpokladu, že 
objednateli umožní plnění práv a povinností dle následujícího odstavce.

2. Smluvní strany se dohodly, že při zveřejnění znění smlouvy nebudou v souladu s § 3 odst. 
1 zákona o registru smluv uveřejňovat informace, které nelze poskytnout při postupu podle



předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, zejména osobní údaje a obchodního 
tajemství. Tyto údaje budou při zveřejnění smlouvy podléhat anonymizaci.

3. Smlouva je účinná dnem zveřejnění v registru smluv.
4. V případě změny, doplnění či zrušení této smlouvy dodatkem dle postupu uvedeného v čl. 

X., odst. 1 platí povinnosti uvedené v tomto článku pro zveřejnění takového dodatku 
obdobně.

5. K ustanovení tohoto článku se nepřihlíží, pokud smlouva nesplňuje nutné podmínky pro 
uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv. V takovém případě nabývá 
smlouva účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

IX.
Ochrana osobních údajů

9.1 Smluvní strany berou na vědomí, že každá z nich může v roli správce zpracovávat osobní 
údaje fyzických osob vystupujících na straně druhé smluvní strany (identifikační a 
kontaktní údaje) a případně dalších osob zapojených na plnění této Smlouvy jakožto 
subjektů údajů, a to pro následující účely:

9.1.1 uzavírání a plnění Smlouvy;
9.1.2 vnitřní administrativní potřeby správce;
9.1.3 ochrana majetku a osob správce;
9.1.4 ochrana právních nároků správce;
9.1.5 tvorba statistik a evidencí správce;
9.1.6 plnění zákonných povinností správce.

9.2 Právními základy pro zpracování osobních údajů dle výše uvedených účelů jsou:
9.2.1 oprávněný zájem správce na plnění uzavřených smluv (pro účel dle 

bodu 9.1.1 výše);
9.2.2 oprávněný zájem správce na evidenci uzavřených smluv (pro účel dle 

bodu 9.1.2 výše), ochraně jeho majetku, zaměstnanců a třetích osob (pro účel 
dle bodu 9.1.3 výše), ochraně právních nároků správce (pro účel dle 
bodu 9.1.4 výše) a na tvorbě statistik a evidencí správce (pro účel dle bodu 
9.1.5 výše);

9.2.3 plnění zákonných povinností správce, zejména z oblasti daňové a účetní (pro 
účel dle bodu 9.1.6 výše).

9.3 Osobní údaje budou zpracovávány pro účel dle bodu 9.1.1 výše po dobu účinnosti 
Smlouvy, pro účely dle bodů 9.1.2 až 9.1.5 výše po dobu nejdéle 19 let po ukončení 
účinnosti Smlouvy a pro účel dle bodu 9.1.6 výše po dobu plnění příslušných zákonných 
povinností.

9.4 Subjekty údajů jsou oprávněny:
9.4.1 požadovat přístup k jeho osobním údajům;
9.4.2 požadovat opravu, doplnění či výmaz osobních údajů;
9.4.3 požadovat omezení zpracování osobních údajů;
9.4.4 požadovat vysvětlení zpracování osobních údajů;
9.4.5 vznést námitku proti zpracování osobních údajů;
9.4.9 využít práva na přenositelnost osobních údajů; a
9.4.7 využít práva podat stížnost proti zpracování osobních údajů k Úřadu pro 

ochranu osobních údajů.

X.
Závěrečná ustanovení

1. Tuto smlouvu lze změnit pouze písemným a datovaným dodatkem, podepsaný oběma 
smluvními stranami.



2. Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravená se řídí právním řádem České 
republiky, zejména občanským zákoníkem.

3. Spory vyplývající ze smlouvy se budou přednostně řešit smírně. Pokud se nepodaří smírně 
vyřešit spory, prorogují smluvní strany pro řešení jejich sporů Okresní soud v Teplicích a 
české právo.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž poskytovatel obdrží jeden 
výtisk a objednatel dva výtisky.

5. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Jakákoli 
jiná předsmluvní ujednání mezi stranami učiněná, a v této smlouvě neobsažená, pozbývají 
dnem podpisu smlouvy platnosti bez ohledu na postavení osob, které je učinily.

6. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna 
to bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných 
k podpisu smlouvy.


